
 

 

 

FERMATE SCUOLABUS A.S. 2023/2024 
ORARIO PROVVISORIO  

Dal 15 Al 16 Settembre 

         ORARIO 9-12 (Scuola Secondaria) 

               ORARIO 9,15-12,15 (Scuola Primaria) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

ALUNNI DELLE SCUOLE 
ELEMENTARI E MEDIE 

ENTRATA 
08:25 VIA CALCINAPETTINI 

08:30 LOC.MONTE BONO 

08:35 BIG ROOF 

08:45 LOC. POGGIO ALL ‘ASINO 

08:48 VIA VALLICORATI 

08:50 VIA RAFANELLI 

08:53 VIA  DEI MOLINI  

08:55 VIA ROMA (SCUOLA ELEMENTARE) 

08:57 PIAZZA DELLA CHIESA 

08:58 BELLANA 

09:00 MEDIE MONTESCUDAIO 

09:06 VIA DELLA ROCCHETTA 

09:08 VIA RAFANELLI 

09:15 SCUOLA ELEMENTARE 

 

ALUNNI DELLE SCUOLE 
ELEMENTARI E MEDIE 

USCITA 
12:04 BELLANA 

12:05 VIA RAFANELLI 

12:07 PIAZZA DELLA CHIESA 

12:10 VIA DEI MOLINI 

12:15 SCUOLA ELEMENTARE 

12:17  VIA DELLA ROCCHETTA  

12:18 VIA RAFANELLI 

12:20 VIA  VALLICORATI  

12:23 LOC.POGGIO ALL’ASINO 

12:30  VIA CALCINAPETTINI 

12:32 LOC.MONTEBONO 

12:35 CASINO DI TERRA 

 


